

మాజీ కౌన్సిలర్ కు మాజీ ఎమ్మెల్యే పరామర్శ

విషయం తెలుసుకున్న బీఆర్ఎస్ జిల్లా అధ్యక్షురాలు, మాజీ ఎమ్మెల్యే పద్మావతి దేవి రెడ్డి బుధవారం వారి ఇంటికి వెళ్లి బాధిత కుటుంబాన్ని పరామర్శించారు. అమె వెంట మున్సిపల్ మాజీ చైర్మన్ బట్టి జగపతి, అర్జున్ మెడక్, డిసెంబర్ 4 (నమస్తెలంగాణ): మున్సిపల్ మాజీ కౌన్సిలర్ వెంకటరమణ తల్లి ఇటీవల అనారోగ్యంతో మృతి చెందింది.

దొంగతనం కేసులో నిందితుల అరెస్ట్



పోలీసుల నిందితులను సమావేశంలో ప్రవేశపెట్టిన సీబి వెంకటరాజుగౌడ్

రామాయంపేట, డిసెంబర్ 4: ఓ మహిళా కు సమీపంలో కట్టె తాగింది బంగారాన్ని దొంగ లివిన వ్యక్తులను పోలీసులు పట్టుకున్నారు. బుధవారం రామాయంపేట సీబి వెంకటరాజుగౌడ్ నిర్వహించిన సమావేశంలో నిందితులను ప్రవేశపెట్టి, కేసు విచారణ తిరిపారు. దుబ్బాక మండలం చెల్లాపూర్ గ్రామానికి చెందిన బండక నర్సయ్యకు చిన్నపంపిణీ మండలం మోజుపూరి తండాకు చెందిన ధరావతి కుమార్, అమె భర్త రామారావు, బంగారం, వెండి కబ్బిత మాయమౌతూ చెప్పి రామాయంపేటలోని కాళీగడ్డకు తీసుకెళ్లి, అప్పటికే వారు తిమ్మ కన్ను కట్టిన నర్సయ్యకు తాగించారు. మహిళా స్వహత్య పదిహేనాళ్ల అమె ఒంటిపై ఉన్న

తల్లికూతురు అదృశ్యం.. కేసు నమోదు

శివ్వంపేట, డిసెంబర్ 4: తల్లికూతురు అదృశ్యమైన ఘటన శివ్వంపేట పోలీస్ స్టేషన్ పరిధిలో జరిగింది. ఎన్నో ముహూర్తాల తిరిగిన విచారణ ప్రకారం.. మండలంలోని శివ్వంపేట పల్లికి చెందిన ముప్పాడ రమేష్ కుమార్ పూజా తో వివాహమైంది. వారికి ఒక పాప. ఈ నెల 3న రాత్రి అందరూ పడుకోగానే 2 గంటల ప్రాంతంలో పూజ తన కూతురు నిశితకు తీసుకుని వెళ్లిపోయింది. తెలిసిన వారి వద్ద

బంగ్లాదేశ్ హిందువులపై ఆకృత్యాలు ఆపాలి

మెడక్, డిసెంబర్ 4 (నమస్తెలంగాణ): బంగ్లాదేశ్ లో హిందువులపై జరుగుతున్న ఆకృత్యాలను ఆపాలి, అసానీ సన్యాసి చిన్నవయస్కులను జైలు నుంచి విడుదల చేయాలి హిందూ ఇక్కడ వేదిక సభ్యులు సాయుధంగా అన్నారు. బుధవారం బంగ్లాదేశ్ హిందువుల రక్షణకు మెడక్ రాష్ట్రం చౌరస్తా వద్ద సంతిభావ సభ ఏర్పాటు చేశారు. కార్యక్రమంలో కల్పకుంట్ల శివారాయం పంతులు శ్రీమంత్ శివ, త్రాచూణ

వణ్యప్రాణుల సంరక్షణపై అవగాహన



పాపారం అభయారణ్యంలో అవగాహన కల్పిస్తున్న ఎన్ఆర్ఎస్ మనోజీకుమార్

మెడక్ రూరల్, డిసెంబర్ 4: వన్యప్రాణుల సంరక్షణ దినోత్సవం సందర్భంగా అవగాహన సభను మండలం పాపారం అభయారణ్యంలో వన్యప్రాణుల సంరక్షణపై అవగాహన కల్పించారు. బుధవారం బుధవారం వన్యప్రాణుల సంరక్షణపై అవగాహన కల్పించారు. బుధవారం వన్యప్రాణుల సంరక్షణపై అవగాహన కల్పించారు. బుధవారం వన్యప్రాణుల సంరక్షణపై అవగాహన కల్పించారు.

ఆశ వర్షంకు రూ.18వేల వేతనం ఇవ్వాలి

మెడక్, డిసెంబర్ 4 (నమస్తెలంగాణ): ఆశ కార్మికులకు రూ.18 వేల వేతనం అమలు చేయాలని, ఉద్యోగ భద్రత కల్పించాలని కోరుతూ కలెక్టర్ కార్యాలయం ఎదుట బుధవారం ధర్నా చేశారు. ఆనందం అనంద కలెక్టర్ నగర్, డిఎంహెచ్ఎస్ శ్రీరాంపేట పత్రం అందజేశారు. ఈ సందర్భంగా ఆశ యూనియన్ జిల్లా గౌరవ అధ్యక్షురాలు కే.నర్సయ్య మాట్లాడుతూ ఆశలు 20 ఏళ్ల క్రితం నుండి అందిస్తున్నప్పటికీ పనికి తగిన పారితోషకం చెల్లింపడం లేదన్నారు. కార్యక్రమంలో బీసెలయూ జిల్లా ఉపాధ్యక్షురాలు బాలవెంకటేశ్వరి అవగాహన కల్పించారు.

బాల్య వివాహాలపై అవగాహన



విద్యార్థులతో ప్రతిష్ట చేయిస్తున్న ఉపాధ్యాయులు

వెల్పల్లి, డిసెంబర్ 4: బాల్య వివాహాలను చేసే కోపదంతో ఇబ్బందిపాల అవుతున్నామని స్పందించిన ప్రాజెక్టు ఆఫ్ డెవలప్ మెంట్ అన్నా. బుధవారం వెల్పల్లి ప్రభుత్వ ఉన్నత పాఠశాలలో బాల్య వివాహాల, బాల కార్మికులు, బాలల బేదింపులపై అవగాహన కల్పించారు.

నాణ్యమైన భోజనం అందించాలి



చేగుంట మండలం రెడ్డిపల్లిలో విద్యార్థులకు పాఠాలు బోధిస్తున్న కలెక్టర్ రాహుల్ రాజ్

- కలెక్టర్ రాహుల్ రాజ్ చేగుంట, డిసెంబర్ 4: విద్యార్థులకు నాణ్యమైన భోజనం అందించాలని కలెక్టర్ రాహుల్ రాజ్ అన్నారు. చేగుంట మండలంలోని రెడ్డిపల్లి కేజీబీఎల్ బుధవారం తనివీటి చేశారు. పంట గది, కిచెన్ షెడ్ పరిసరాల్లో, వంట పదార్థాలు, సునెలు, కూరగాయలను పరిశీలించారు. విద్యార్థుల చదువులపై ఆరా తీశారు. ఈ సందర్భంగా కలెక్టర్ మాట్లాడుతూ జిల్లాలో 105 సంస్థలు, రెసిడెన్షియల్ పాఠశాలలు, వసతి గృహాలు, వెయ్యి అంగీకారం సిబిసీలు, 921 ఉన్నత, ప్రాథమిక, ప్రాథమికోన్నత పాఠశాలలు ఉన్నాయన్నారు. వాటి పర్యవేక్షణకు జిల్లా స్కూలులో ఆదనపు కలెక్టర్, డివిజన్ స్కూలులో ఆర్డీవో, మండల స్కూలులో ప్రత్యేక అధికారులతో కమిటీ ఏర్పాటు చేసి సమన్వయ పరిష్కారం చేయాలి అన్నారు. నాణ్యమైన ఆహార పదార్థాలను అందించేందుకు చర్యలు తీసుకుంటున్నట్లు కలెక్టర్ తెలిపారు. ఆయన వెంట తూప్రాన్ ఆర్డీవో జైవంత్రాజు, చేగుంట తహసీల్దార్ నారాయణ, ఆర్ఎస్ సర్కిల్ యూడవ్, కేజీబీపి ట్రైనింగ్, అధ్యక్షులకు ఉన్నారు.

వేర్వేరు పోటీలకు క్రీడాకారుల ఎంపిక

వార్షిక ఫిజికల్ డెవలప్ మెంట్ కమిటీ సభ్యులు తిరిపారు. ఈ సందర్భంగా విద్యార్థులను అభినందించిన సభలో అమానుద్దీన్ అధ్యక్షుడు కల్పకుంట్ల విశ్వనాథం, సుధాకర్, హాజరైన వారు పాల్గొని అమానుద్దీన్ అభినందించారు. సీనియర్ మహిళా కబడ్డీ క్రీడాకారుల ఎంపిక పాపంపేట, నవంబర్ 24: జిల్లా కబడ్డీ అసోసియేషన్ అధ్యక్షులలో సీనియర్ మహిళా కబడ్డీ క్రీడాకారుల జిల్లా జట్టు ఎంపిక కేసును అసోసియేషన్ అధ్యక్షుడు మధుసూదన్ రెడ్డి, ప్రధాన కార్యదర్శి రమేష్ ప్రభుత్వం వైద్యులు, బుధవారం మెడక్ మండలం మాంచవరం కల్పకుంట్ల వెంకటేశ్వర్ ఎంపిక నిర్వహించినట్లు వెల్లడించారు. సీనియర్ మహిళా కబడ్డీ క్రీడాకారుల జిల్లా జట్టు ఎంపిక కేసును అసోసియేషన్ అధ్యక్షుడు మధుసూదన్ రెడ్డి, ప్రధాన కార్యదర్శి రమేష్ ప్రభుత్వం వైద్యులు, బుధవారం మెడక్ మండలం మాంచవరం కల్పకుంట్ల వెంకటేశ్వర్ ఎంపిక నిర్వహించినట్లు వెల్లడించారు. ఈ నెల 7 నుంచి నిర్వహించనున్న సీనియర్ క్రీడాకారుల క్రీడాకారులు తమ పేర్లను నమోదు చేసుకోవాలని ఎంపిక కమిటీ ఉపాధ్యక్షుడు బుధవారం ఒక ప్రకటనలో తెలిపారు. ఈ పోటీలు గ్రామ, మండల, జిల్లా స్థాయి, రాష్ట్ర స్థాయిలో జరుగుతాయని వెల్లడించారు. అప్రెంటిస్, ఫుట్ బాల్, కబడ్డీ, బాస్కెట్, వాలీబాల్, యోగా, బ్యాడ్మింటన్, చెస్, కిక్ బాక్సింగ్, బాస్కెట్ బాల్ పోటీలు ఉంటాయని వెల్లడించారు.

సీఎంఆర్ఎఫ్ పేదలకు వరంలాంటిది



కొడిపల్లిలో.. నర్సాపూర్లో..

కొడిపల్లి, డిసెంబర్ 4: సీఎంఆర్ఎఫ్ నిరుపేదలకు వరంలాంటిది కొడిపల్లి బీఆర్ఎస్ సీనియర్ నాయకుడు దుర్గారెడ్డి అన్నారు. బుధవారం కొడిపల్లికి చెందిన కొడిపేట రాజ గౌడ్ కు రూ.52,500 చెక్కును నర్సాపూర్ ఎంపీ సునీతా లక్ష్మణం రెడ్డి సహకారంతో మంజూరు అవుతుందో నేరుగా లెక్కలు చేసి ఇంటికి వెళ్లి చెక్కు అందజేశారు. కార్యక్రమంలో నాయకులు నవీన్, సందీప్, బీఆర్ఎస్ మండల సోపానం ఎంపిక చేసిన కొడిపల్లి ప్రధాన గౌడ్, శ్రీనివాస్ గౌడ్ తో పాటు పలువురు నాయకులు పాల్గొన్నారు.

నర్సాపూర్లో.. నర్సాపూర్, డిసెంబర్ 4: నారలపల్లి గ్రామానికి చెందిన కాశీ రమణారావు అనారోగ్యంతో దవాఖానంలో చేశారు. సీఎంఆర్ఎఫ్ వద్ద దరఖాస్తు చేసుకోగా, ఎమ్మెల్యే సునీతా లక్ష్మణం రెడ్డి సహకారంతో మంజూరు చేసి చెక్కును మూడవ రోజునే నారలపల్లికి అందజేశారు. సీనియర్ నాయకులు శ్రీనివాస్ బాధితుడికి బుధవారం అందజేశారు.

మత్తు పదార్థాలకు దూరంగా ఉండాలి



నర్సాపూర్: పెద్దబంతకుంటలో విద్యార్థుల రాష్ట్ర కార్యక్రమం

నర్సాపూర్, డిసెంబర్ 4: యువత డ్రగ్స్, మత్తు వీధులను దూరంగా ఉండాలని ప్రభుత్వ డిప్యూటీ కమిషనర్ అన్నారు. బుధవారం పెద్దబంతకుంటలోని ప్రభుత్వ డిప్యూటీ కమిషనర్ అన్నారు. బుధవారం పెద్దబంతకుంటలోని ప్రభుత్వ డిప్యూటీ కమిషనర్ అన్నారు. బుధవారం పెద్దబంతకుంటలోని ప్రభుత్వ డిప్యూటీ కమిషనర్ అన్నారు.

అంటేదర్ విగ్రహ ఏర్పాటుకు భూమిపూజ



శివ్వంపేట, డిసెంబర్ 4: మహనీయుల విగ్రహాలను ఏర్పాటు చేసుకుని, వారి సేవలను మననం చేసుకోవాలని మూల మహనీయుల జిల్లా వర్కింగ్ ప్రెసిడెంట్ బాబురావు అన్నారు.

మండలంలోని పోతులపాడులో గ్రామ విగ్రహ సంఘం అధ్యక్షులతో అంటేదర్ విగ్రహ నిర్మాణానికి భూమిపూజ చేశారు. త్వరలోనే విగ్రహాన్ని ఏర్పాటు చేస్తామన్నారు. కార్యక్రమంలో మూల మహనీయుల మండల అధ్యక్షుడు సావల చంద్రమూర్తి, ప్రధాన కార్యదర్శి సావల వెంకటేశ్వర్, ఆకుల యాదగిరి, ప్రవీణ్, మెట్ల నాగరాజు, గద్దె శ్రీకాంత్, మెట్ల బాబు, కిష్టయ్య ఉన్నారు.

గెజిట్డ్ ఆఫీసర్స్ జిల్లా మహిళా అధ్యక్షురాలిగా మధులత



నర్సాపూర్, డిసెంబర్ 4: గెజిట్డ్ ఆఫీసర్స్ జిల్లా మహిళా ఉపాధ్యక్షురాలిగా మధులత

నర్సాపూర్, డిసెంబర్ 4: గెజిట్డ్ ఆఫీసర్స్ జిల్లా మహిళా ఉపాధ్యక్షురాలిగా మధులత ఎంపికైంది. మధులత ఏకగ్రీవంగా ఎన్నికయ్యారు. బుధవారం మెడక్ జిల్లా కేంద్రంలోని టీఎన్జీవో భవన్లో ఆసోసియేషన్ ఎన్నికల నిర్వహించారు. గెజిట్డ్ ఆఫీసర్స్ జిల్లా అధ్యక్షుడు శ్రీనివాసరావు, ఎంపికైంది. మధులతకు నియామక పత్రాన్ని అందజేశారు.

సెల్ ఫోన్ అప్పగించి

పెద్దపంపిణీ, డిసెంబర్ 4: కమలాపూర్ గ్రామానికి చెందిన నిమ్మి గోపాల్ 15 రోజుల క్రితం తన ఫోన్ పాగోట్టుకున్నాడని పెద్దపంపిణీ పోలీస్ స్టేషన్లో ఫిర్యాదు చేసి నష్టం ఎవరికి శుభం తెలిపారు. గెజిట్డ్ ఆఫీసర్స్ జిల్లా సెల్ ఫోన్ రికవరీ చేసి గోపాల్ కు బుధవారం అందజేశారు.

ఓపెన్ స్కూల్ గడువు పాడిగింపు

పాపంపేట, డిసెంబర్ 4: ఓపెన్ స్కూల్ అధ్యక్షుని గడువు పాడిగింపింపు ఓపెన్ స్కూల్ మండల కేంద్రంలో మహిళా శ్రీనివాస్ కోఆర్డినేటర్ రేలం అప్పారావు ప్రకటనలో తెలిపారు. రెండు 11 వరకు ఉపబంధ రుసుం తో పక్క పేజీ చెల్లింపాలని, వివరాలకు 9912935581 ఫోన్ నెంబర్ లేదా పాపంపేట పాఠశాల సంప్రదించాలిందిగా సూచించారు.

ఇసుక దంపనీజ్

చిలిపిపేట, డిసెంబర్ 4: బండకూతురులో నిల్వ ఉంచిన ఇసుకను సీజ్ చేసినట్లు తహసీల్దార్ మున్నాద్ కు తెలిపారు. మండల సచివాలయం అక్రమంగా ఇసుక దంపనీజ్ చేసి నష్టం పట్టిన సమాచారం మేరకు దాడి చేసి నష్టం తహసీల్దార్ పేర్కొన్నారు. ఈ ఇసుక కను శనివారం వేలం వేస్తామని తెలిపారు.

గణిత సాధన చేయాలి

పాపంపేట, డిసెంబర్ 4: గ్రంథాలయాల విజ్ఞాన భాండారాలని నిరుద్యోగులు సద్వినియోగం చేసుకోవాలని జిల్లా గ్రంథాలయాల ఛైర్మన్ రమణారావు సుచోపనిషేదించారు. బుధవారం పాపంపేట గ్రంథాలయాన్ని సందర్శించారు. జిల్లాలో 20 గ్రంథాలయాలలో సిబ్బంది కొరత ఉన్నందు, ప్రభుత్వ దృష్టికి తీసుకెళ్లి కొరతను అధిగమించేందుకు కృషి చేస్తామన్నారు. అమె వెంట ఉమ్మడి జిల్లా సెక్రటరీ వంశీకృష్ణ, పాపంపేట గ్రంథాలయాధికారి సరేందర్ రెడ్డి ఉన్నారు.

నర్సాపూర్లో వాహనాల తనిఖీలు

నర్సాపూర్, డిసెంబర్ 4: పట్టణంలోని చౌరస్తాలో సీబి జాన్ రెడ్డి, ఎమ్మెల్యే లింగం తో వాహనాల తనిఖీ చేపట్టారు. హోటల్, దాబాలు, రెస్టారెంట్లు తనిఖీ చేశారు.

బాధిత కుటుంబానికి ఆర్థిక సాయం

శివ్వంపేట, డిసెంబర్ 4: చిన్నగోట్టిముక్క గ్రామానికి చెందిన సుబ్బారావు ఎజాన్ ఇటీవల వల మృతిచెందారు. బుధవారం జిల్లా డిప్యూటీ కమిషనర్ సామెన్ గౌడ్ రూ.10వేల ఆర్థిక సాయాన్ని స్థానిక నాయకుల ద్వారా అందజేశారు.

ఫీల్డ్ అసిస్టెంట్స్ చర్యలు తీసుకోవాలి

అల్లూరు, డిసెంబర్ 4: అల్లూరులో ఫీల్డ్ అసిస్టెంట్స్ చర్యలు తీసుకోవాలని కోరుతూ బుధవారం ఎంపికీ చంద్రశేఖర్ గ్రామస్థులు వినతి పత్రం అందజేశారు. వారు మాట్లాడుతూ అల్లూరులో ఫీల్డ్ అసిస్టెంట్స్ చర్యలు తీసుకోవాలని కోరుతూ బుధవారం ఎంపికీ చంద్రశేఖర్ గ్రామస్థులు వినతి పత్రం అందజేశారు.

CHANGE OF NAME

I, VENNELA NALLELLA (New Name) H.No: 5-12/74/285, Greenfield Senthana Homes, near Narendra Nagar, Ameenpur Sangareddy, Dist Pin-502032, TG, I have changed my name from VENNELA GOPU to VENNELA NALLELLA and solemnly declare.

PUBLIC NOTICE

The General Public is hereby informed that my client Sri Munkri Sharanahalli, S/o. Krishnaiah, Occu: Business, R/o. Ramayampet Town and Mandal, Medak District has entered into an agreement of sale with I, Venkatesh Ram Chander, S/o. Krishnaiah and I, Venkatesh Ram Chander, S/o. Krishnaiah, both are R/o. H.No. 5-34/2, Ramayampet Town and Mandal, Medak District. A considerable advance amount has been paid in respect of the agricultural lands in Sy.No(s). 428/A/2 extent Ac. 1-13 gts., 428/A/3 extent Ac. 1-13 gts., 428/A/4 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/5 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/6 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/7 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/8 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/9 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/10 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/11 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/12 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/13 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/14 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/15 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/16 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/17 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/18 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/19 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/20 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/21 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/22 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/23 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/24 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/25 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/26 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/27 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/28 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/29 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/30 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/31 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/32 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/33 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/34 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/35 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/36 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/37 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/38 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/39 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/40 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/41 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/42 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/43 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/44 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/45 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/46 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/47 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/48 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/49 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/50 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/51 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/52 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/53 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/54 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/55 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/56 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/57 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/58 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/59 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/60 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/61 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/62 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/63 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/64 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/65 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/66 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/67 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/68 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/69 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/70 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/71 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/72 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/73 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/74 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/75 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/76 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/77 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/78 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/79 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/80 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/81 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/82 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/83 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/84 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/85 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/86 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/87 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/88 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/89 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/90 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/91 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/92 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/93 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/94 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/95 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/96 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/97 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/98 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/99 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/100 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/101 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/102 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/103 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/104 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/105 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/106 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/107 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/108 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/109 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/110 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/111 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/112 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/113 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/114 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/115 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/116 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/117 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/118 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/119 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/120 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/121 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/122 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/123 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/124 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/125 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/126 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/127 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/128 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/129 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/130 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/131 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/132 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/133 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/134 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/135 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/136 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/137 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/138 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/139 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/140 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/141 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/142 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/143 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/144 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/145 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/146 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/147 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/148 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/149 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/150 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/151 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/152 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/153 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/154 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/155 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/156 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/157 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/158 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/159 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/160 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/161 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/162 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/163 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/164 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/165 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/166 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/167 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/168 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/169 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/170 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/171 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/172 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/173 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/174 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/175 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/176 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/177 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/178 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/179 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/180 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/181 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/182 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/183 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/184 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/185 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/186 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/187 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/188 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/189 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/190 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/191 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/192 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/193 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/194 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/195 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/196 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/197 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/198 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/199 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/200 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/201 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/202 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/203 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/204 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/205 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/206 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/207 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/208 extent Ac. 0-15 gts., 428/A/209 extent Ac. 0-